ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023 года г. Иркутск № 29/240

О регистрации депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области четвертого созыва, избранных по областному
избирательному округу

На основании постановлений Избирательной комиссии Иркутской

области от 13 сентября 2023 года № 27/231 «О результатах выборов
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва
по областному избирательному округу», от 15 сентября 2023 года № 28/235
«О передаче вакантных мандатов депутатов Законодательного Собрания
Иркутской области четвертого созыва зарегистрированным кандидатам из
областных списков кандидатов, выдвинутых избирательными
объединениями», руководствуясь пунктом 31 статьи 22, частью 4 статьи 83
Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», Избирательная
комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Законодательного Собрания Иркутской

области четвертого созыва, избранных по областному избирательному
округу, в количестве 23 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Законодательного Собрания
Иркутской области четвертого созыва удостоверения установленного
образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник
Избирательной комиссии Иркутской области» и направить для
опубликования в общественно-политическую газету «Областная».

Председатель
Избирательной комиссии

Иркутской области

И.В. Дмитриев

http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/28_236.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/28_236.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/28_236.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/29_239.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/29_239.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/29_239.doc
http://www.irkutsk.izbirkom.ru/etc/2018/29_239.doc

2

Секретарь
Избирательной комиссии

Иркутской области

Е.М. Прохорова

Приложение
к постановлению Избирательной

комиссии Иркутской области
от 18 сентября 2023 года № 29/240

Список
зарегистрированных депутатов Законодательного Собрания

Иркутской области четвертого созыва

Иркутское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Алексеев Александр Лаврентьевич

2. Бессонов Александр Петрович

3. Боровиков Алексей Алексеевич

4. Брилка Сергей Фатеевич

5. Ведерников Александр Викторович

6. Вепрев Александр Алексеевич

7. Гомбоев Сергей Геннадьевич

8. Крыжановская Елена Леонидовна

9. Лаутин Александр Юрьевич

10. Литвинов Даниил Вадимович

11. Лобков Артем Валентинович

12. Новиков Михаил Александрович

13. Новокрещенов Вячеслав Александрович

14. Смагин Владимир Петрович

2

ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Нохоев Петр Иннокентьевич

2. Обухов Анатолий Васильевич

3. Сарсенбаев Евгений Сейтович

4. Сумароков Павел Ильич

Иркутское региональное отделение Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России

1. Духовников Андрей Михайлович

2. Попов Олег Николаевич

Региональное отделение в Иркутской области
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1. Гудков Александр Сергеевич

2. Ус Валерий Геннадьевич

Региональное отделение Социалистической политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

в Иркутской области

1. Егорова Лариса Игоревна